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Android	için	en	iyi	rpg	oyunlar

RPG	hayranları	için	2021’in	en	iyi	Android	rol	yapma	oyunları	listesini	hazırladık.	Yılın	ilk	yarısı	neredeyse	bitti	ve	video	oyun	pazarı	her	gün	yeni	seçenekler	sunmaya	devam	ediyor.	RPG	oyunlarını	sevenler	için,	Android	işletim	sistemli	telefonlarınızda	kullanabileceğiniz	en	iyi	seçenekleri	sıraladık.	Geçtiğimiz	yıl	piyasaya	sürülmesine	rağmen,	Genshin
Impact	son	birkaç	ayda	viral	bir	oyun	haline	geldi	ve	Play	Store‘da	10	milyondan	fazla	indirmesi	bunun	kanıtı.	Büyük	dövüşlerin	gerçekleştiği	ve	deneyiminizi	kullanarak	tüm	rakiplerin	üstesinden	gelmek	zorunda	kalacağınız	bir	yer	olan	Teyvat’a	odaklanan	bir	açık	dünya	konsepti	karşınızda…	2021’in	en	iyi	Android	rol	yapma	(RPG)	oyunları	Size
meydan	okumaya	cesaret	eden	herkesi	yenmek	için	kullanabileceğiniz	ve	gereksinimlerinize	göre	şekillendirebileceğiniz	en	fazla	24	karakter	var.	Oyunu	ücretsiz	olarak	edinebilirsiniz,	bu	yüzden	gidin	ve	bu	deneyimin	tadını	çıkarın.	Final	Fantasy	XV	Rol	yapma	oyunlarının	her	iyi	takipçisi,	Final	Fantasy	destanının	bulunabilecek	en	profesyonel	ve
eksiksiz	çalışmalardan	biri	olduğunu	bilir.	Bu	sefer	tüm	arkadaşlarınızla	harika	bir	krallık	kurmanıza	ve	böylece	kaderinizi	tamamlamanıza	olanak	tanıyan	Final	Fantasy	XV	oyunundan	bahsediyoruz.	Gerekli	tüm	kaynakları	toplayın,	bulduğunuz	en	etkileyici	alanları	keşfedin	ve	en	önemli	savaşları	kazanmak	için	en	iyi	orduyu	oluşturun.	Bu	arada,	Alexis
Ren,	Noctis	ve	Cindy’nin	bunu	mümkün	kılmak	için	size	her	zaman	yardımcı	olacağını	da	belirtelim.	The	Elder	Scrolls:	Blades	Bu	içerikteki	üçüncü	öneri	olarak	size	Skyrim’i	ve	bu	zindan	tarayıcılarının	zamanlarını	hatırlatacak	bir	video	oyunu	olan	The	Elder	Scrolls:	Blades’i	sunuyoruz.	Oyun,	Skyrim’in	geliştiricileri	tarafından	oluşturuldu.	Bu	oyunun
arkasındaki	hikaye	nedir	derseniz	yanıtı	şöyle…	Doğduğunuz	şehir	yıkılıp	unutulduktan	sonra,	onu	yeniden	inşa	etmek	ve	böylece	büyüklüğünü	geri	kazanmak	için	ona	geri	döneceğiniz	ve	bu	süreçte	yakındaki	düşmanlara	dikkat	etmeniz	gereken	bir	konsept.	2021’in	en	iyi	Android	rol	yapma	(RPG)	oyunları	Son	tavsiye	olarak	RAID:	Shadow	Legends	ile
ordunuzu	kurma	ve	onu	en	iyi	şampiyonlar,	savaşçılar	ve	silahlarla	donatarak	kurtarmanız	gereken	olağanüstü	Teleria	dünyasından	bahsedelim.	Diğer	oyunculara	karşı	PVP	savaşları	oynayıp	harika	ödüller	kazanabileceğiniz	bir	dünya.	Güzel	3D	grafiklerde	bulunan	300	şampiyondan	herhangi	birini	seçin	ve	bu	etkileşimli	dünyanın	size	sunduğu	şeylerin
tadını	çıkarın.	Etiketler:	androidoyunrpg	Bazı	harika	rol	yapma	oyunları	arıyorsanız,	ancak	masaüstünüzde	veya	dizüstü	bilgisayarınızda	oyun	oynamaya	vaktiniz	yoksa,	bu	listeye	bayılacaksınız.	Hareket	halindeyken	oynayabileceğiniz	Android'deki	en	şaşırtıcı	ve	eğlenceli	RPG'lerden	bazılarını	size	anlatmak	için	buradayız.	Treni	işe	mi	alıyorsun?	Sorun
değil!	Asansörde	mi	takıldınız?	Korku	veren!	Bu	harika	oyunları	her	yerde	ve	her	yerde	oynayabilirsiniz	çünkü	Android	cihazınız	yeni	RPG	makinenizdir.	Aşağıda	Android	için	en	iyi	15	RPG	vardır:Not:	Bu	oyundaki	oyunlar,	her	oyunun	diğerlerinden	ayırt	edilmesini	sağlayan	benzersiz	bir	şey	sunduğundan,	belirli	bir	sırayla	belirtilmez.Android	için	en	iyi
RPG	Oyunları	1.	Final	Fantasy	XV	Cep	Sürümü	Dokunmatik	ekranlı	cihazlar	için	optimize	edilmiş	harika	bir	aksiyon	RPG	olan	Final	Fantasy	XV'in	geniş	dünyasını	Android	akıllı	telefonunuzda	yaşayın.	Android	oyunu,	Final	Fantasy	XV'nin	kısaltılmış	bir	versiyonunu	sunuyor,	açık	dünya	da	dahil	olmak	üzere	orijinalin	epeyce	özelliğini	uzaklaştırıyor	ve
hazine	avı	ve	getirme	arayışları	gibi	birkaç	benzersiz	yan	görevler	ekliyor.	Ancak,	arsa	çizgisi,	müzikle	ve	sesle	oyunculukla	aynı	kalır.	Değişiklikler	grafik	cephesinde	de	belirgindir	ve	mobil	RPG	daha	az	kaynak	yoğun	'chibi'	tarzı	grafikler	seçmektedir.	Final	Fantasy	XV	Pocket	Edition	10	bölüme	ayrılmıştır;	ilk	bölüm	ücretsiz	olarak	ve	sonraki	tüm
bölümler	oyun	içinden	satın	alınabilir.Google	Play	Store'dan	edinin	(Uygulama	içi	satın	alımlarla	ücretsiz)2.	Eternium	Eternium,	Android	cihazınızda	oynayabileceğiniz	harika	bir	aksiyon	RPG'sidir	ve	türdeki	diğer	oyunlarda	yaygın	olarak	bulacağınız	özelliklerin	neredeyse	hepsini	sunar.	Oyunda,	bir	büyücü,	savaşçı	veya	ödül	avcısı	olarak	oynayabilir	ve
iskeletleri,	zombileri,	şeytanları	ve	diğer	canavarları	öldürmek	için	farklı	silahlar	ve	yetenekler	kullanabilirsin.	Eternium,	ana	hikayenin	bir	parçası	olarak	ilk	önce	kurtarmanız	gereken,	arkadaşınızla	birlikte	keşfedebileceğiniz	üç	özel	hazırlanmış	dünyaya	sahiptir.	Bunun	da	ötesinde,	oyun	aynı	zamanda	ana	hikaye	çizgisini	tamamladıktan	sonra
oynayabileceğiniz	rastgele	oluşturulmuş	seviyeleri	sunan	bir	Denemeler	Valor	oyun	modu	sunuyor.	Bununla	birlikte,	Eternium'un	en	iyi	yanı,	oyunun	tamamını	indirmek	ve	mümkün	olduğunda	güncellemeleri	indirmek	için	internete	bağlanan	tüm	oyunu	çevrimdışı	olarak	oynayabilmenizdir.Google	Play	Store'dan	edinin	(Uygulama	içi	satın	alımlarla
ücretsiz)3.	Kai	Chronicles	Daha	önce	hiç	eski	bir	okul	oynamadıysanız,	daha	önce	kendi	macera	RPG'nizi	seçin,	o	zaman	kesinlikle	Kai	Chronicles'ı	denemelisiniz.	Joe	Dever'in	Lone	Wolf	serisi	kitaplarına	dayanan	oyun,	oyunculara	anlatının	parçası	olma	ve	aksiyonların	gidişatını	aldıkları	kararlarla	etkileme	fırsatı	veriyor.	Kai	Chronicles,	tüm	orijinal
sanat	eserlerini	ve	orijinal	kitaplardan	gelen	yazıyı	içerir	ve	krallığı	istilacı	bir	ordudan	kurtarma	arayışı	içinde	olan	bir	Kai	savaşçısı	rolünü	üstlenmenize	izin	verir.	Oyun,	bir	oyuncunun	aldığı	kararlara	büyük	ölçüde	güvenerek,	onlara	uygun	gördükleri	şekilde	görevleri	alma	veya	bırakma	özgürlüğü	verir.	Eski	RPG	oyunlarında	olduğu	gibi,	dövüş
tamamen	zarlara	dayanıyor	ve	şanssız	bir	atış	sizi	baştan	başlatabiliyor.	Adil	uyarı,	Kai	Chronicles,	okumaktan	hoşlanmayanlarınız	için	değil.Google	Play	Store'dan	alın	(Ücretsiz)4.	Reigns:	Taht	Oyunları	Reigns:	Game	of	Thrones,	dizideki	popüler	karakterlerden	birinin	rolünü	üstlenmenize	izin	veren	popüler	TV	dizisiyle	aynı	evrende	ayarlanmış	basit
bir	kart	tabanlı	RPG.	Oyun	daha	sonra	size	iki	seçenekle	birlikte	bir	anlatı	ve	sorularla	(kartlar	şeklinde)	sunuyor.	Mevcut	seçeneklerden	birini	seçebilirsin,	ancak	bazı	düşünceler	verirsen	en	iyisi,	çünkü	seçimlerinin	sonuçları	olacaktır.	Her	kart,	seçiminizin	ne	gibi	bir	etkiye	sahip	olacağını	gevşek	bir	şekilde	gösterir,	ancak	tam	olarak	ne	olacağını
belirtmez.	Tüm	seçimlerin	dört	faktöre	etkisi	olacaktır	-	askeri	güç,	dini	iyilik,	iç	popülaritesi	ve	devlet	zenginliği	-	bu	yüzden	akıllıca	seçim	yapın.Google	Play	Store'dan	edinin	(3,	99	$)5.	Gamebook	Adventures	12:	Asuria	Uyanıyor	Eğer	Kai	Chronicles,	hayal	gücünüzü	artırırsa,	aynı	zamanda	sürükleyici	bir	rol	yapma	deneyimi	sunan	başka	bir	anlatıya
dayalı	sıra	tabanlı	RPG	olan	Gamebook	Adventures	12:	Asuria	Awakens'i	de	kontrol	etmelisiniz.	Oyun,	istatistiklerinizi	ve	envanterinizi	takip	eden,	deneyimi	önemli	ölçüde	basitleştiren	ve	aynı	zamanda	basitçe	cihazınızı	sallayarak	tetikleyebileceğiniz	gerçekçi	fizik	bazlı	zar	yuvarlama	özelliği	sunan	otomatik	bir	Macera	Sayfası	ile	birlikte	gelir.	Bir	kez
daha,	oyun	okumaktan	hoşlanmayanlar	için	değil,	ama	oynamanız	durumunda	Gamebook	Adventures	serisinde	keşfetmeniz	gereken	11	oyun	daha	var.Google	Play	Store'dan	edinin	(7,	49	$)6.	Karanlık	Yükselir	Kesmek	ve	eğik	çizgi	oyunları	hayranları,	kesmek	ve	eğik	çizgi	savaş	teknisyeni	içeren	bir	aksiyon	RPG'si	olan	Darkness	Rules'u	denemelidir.
Bunun	dışında	oyun,	karakter	özelleştirmesi,	farklı	karakter	sınıfları,	PvE	zindanları,	destansı	patron	savaşları	ve	çok	daha	fazlası	dahil	olmak	üzere	diğer	RPG'lerde	bulacağınız	ortak	özelliklerin	çoğunu	sunuyor.	Oyunun	konsol	seviye	grafiklerini	ekleyin	ve	her	RPG	sevgili	telefonunda	olması	gereken	etkileyici	bir	RPG'niz	var.	Deneyin	ve
bağlanacağınıza	eminim.Google	Play	Store'dan	edinin	(Uygulama	içi	satın	alımlarla	ücretsiz)7.	Neredeyse	bir	kahraman	Karmaşık	dokunmatik	ekran	kontrolleri	sizi	bir	RPG	almanızı	engelliyor	mu?	Tüm	denetimleri	basit	dokunuşlarla	sınırlayan,	almayı	gerçekten	kolaylaştıran,	kendi	kendini	ilan	eden	bir	boş	RPG	olan	Neredeyse	Bir	Kahraman'ı
deneyin.	Neredeyse	bir	Kahramanı	bu	listedeki	diğer	oyunlardan	ayıran	bir	diğer	özellik	de	hafif	yürekli	hikaye	çizgisidir.	Oyun,	neredeyse	kahraman	olma	arayışı	içinde	olan	15	“işe	yaramaz	salak”	hikayesini	anlatıyor,	dolayısıyla	adı.	Eğitim	konusunda	görevlisin,	savaş	yeteneklerinde	aptalların	arayışlarında	onlara	yardım	edecek	büyülü	güçler
olduğunu	söyledi.	Oyun	mu	oynuyorsunGoogle	Play	Store'dan	edinin	(Uygulama	içi	satın	alımlarla	ücretsiz)8.	VERSUS:	Kayıp	Olanlar	Bir	başka	anlatı	tabanlı	rol	yapma	oyunu	olan	VERSUS:	The	Lost	Ones,	Zachary	Sergi'nin	dümen	oyuncusu	olarak	sizinle	birlikte	123.000	kelimelik	etkileşimli	bir	romanına	dayanıyor.	Oyun	tamamen	metin	tabanlıdır,
grafik	veya	ses	efektleri	yoktur,	ancak	yine	de	oldukça	sürükleyici	bir	deneyim	sunduğunu	bilmek	sizi	şaşırtacaktır.	Oyunda,	başkalarının	düşüncelerini	ve	yeteneklerini	araştırabilen	ve	tanıdık	olmayan	bir	dünyada	hayatta	kalabilmek	için	yeteneklerine	güvenmek	zorunda	olan	yıldızlararası	bir	savaşçı	olarak	oynuyorsunuz.Google	Play	Store'dan	edinin
(3,	99	$)9.	Kalem	ve	Kağıt	Şövalyeleri	2	Paperos'un	kurgusal	dünyasına	dayanan	Knights	of	Pen	&	Paper	2,	bir	uygulamaya	uygun	şekilde	yerleştirilmiş	bir	masa	üstü	RPG'dir.	Oyun,	hem	parti	hem	de	oyun	ustası	olarak	oynayabileceğiniz	sıra	tabanlı	bir	dövüş	sistemine	sahiptir.	Pen	&	Paper	2'nin	şövalyeleri,	büyüleyici	retro	tarzı	grafikler,
özelleştirilebilir	oyuncular,	karakterler,	donanımın	yanı	sıra	sizi	saatlerce	bağlı	tutacak	derinlemesine	bir	işçiliği	sistemine	sahiptir.	Oyunda	ayrıca,	genel	oyuna	gerçekten	katma	bir	sürü	farklı	konum,	yan	görev	ve	zindan	bulunuyor.Google	Play	Store'dan	edinin	(Uygulama	içi	satın	alımlarla	ücretsiz)10.	Sproggiwood	Sproggiwood'da	Sproggi	adında
yaramaz	bir	orman	ruhu	tarafından	yönetilen	bir	alemde	mahsur	kalan	bir	çiftçi,	savaşçı,	okçu,	hırsız,	sihirbaz	veya	vampir	olarak	oynayabilirsiniz.	Fin	mitolojisinden	esinlenilen	Sproggiwood,	akıllara	eğme	taktiksel	savaşı	ile	birlikte	üstesinden	gelmeniz	gereken	canavarlar	ve	tuzaklar	içeren	eğlenceli	ve	hafif	yürekli	bir	RPG'dir.	Oyunun	temel	amacı,
Sproggiwood'taki	vahşi	yaratıkları	evcilleştirmek	ve	ana	görevde	yardımcı	olacak	öğelere	erişmenizi	sağlayacak	usule	göre	üretilmiş	zindanları	ziyaret	etmektir.Google	Play	Store'dan	edinin	(4,	99	$)11.	Harry	Potter:	Hogwarts	Gizemi	Efsanevi	büyücülük	ve	büyücülük	okulunda	öğrenci	olarak	başladığınız	sıradan	bir	rol	yapma	oyunu	olan	Harry	Potter:
Hogwarts	Gizem	ile	Hogwarts'ta	kendi	büyülü	maceranıza	başlayın.	Büyülerini	öğrenin,	rakipleri	düello	yapın	ve	piyasaya	sürüldüğünden	beri	birçok	ödülü	kazanan	bu	masaldaki	kaleyi	keşfedin.	Harry	Potter:	Hogwarts	Gizemi,	on	bir	yaşına	geldiğinde	kabul	mektubu	almalarını	dileyen	ancak	almayan	dilekçe	vermiş	herhangi	bir	Potterhead	için	sahip
olması	gereken	bir	şeydir.Google	Play	Store'dan	edinin	(Uygulama	içi	satın	alımlarla	ücretsiz)12.	Demir	Bıçak:	Ortaçağ	Efsaneleri	Ortaçağ	Avrupa'sında	yer	alan	Iron	Blade:	Medieval	Legends,	oyuncuları	doğrudan	Android	cihazlarında	konsol	kalitesinde	grafiklerle	epik	bir	maceraya	götürüyor.	Oyun,	kendi	yolunda	gelen	her	şeye	zarar	vermekle
tehdit	eden	şeytani	bir	ordunun	gelişi	için	hazırlanan	oyuncu	ile	birlikte	oldukça	ağır	bir	hikaye	çizgisine	sahiptir.	Karakterinizi	yaratın,	zindanlara	girin,	ekipmanınızı	yükseltin	ve	savaşa	hazırlanın.	Her	zamanki	PvE	unsurları	dışında,	Iron	Blade:	Medieval	Legends,	oyunculara	yeteneklerini	diğer	oyunculara	karşı	kesinlikle	vurmaya	değer	bir	PvP
modunda	test	etme	fırsatı	sunuyor.Google	Play	Store'dan	edinin	(Uygulama	içi	satın	alımlarla	ücretsiz)13.	Bladebound:	Ölümsüz	Başka	bir	büyük	hack	ve	RPG'yi	bu	listeye	sokmak	için	kesmek,	Bladebound:	Immortal	oyuncuların	zindanları	temizlemek	için	binlerce	saldırı	ve	büyü	kombinasyonunu	öğrenip	kullanabileceği	dinamik	bir	eylem	RPG'sidir.
İnsanları	kendi	lanetlerinden	kurtarmak	için	eski	bir	ritüelde	toplanan	Bladebound'un	sonuncusu	olarak	oynuyorsun.	Oyun,	oyunculara	kendi	oyun	tarzlarına	göre	birleştirebilecekleri	altı	elementin	gücünü,	500'den	fazla	farklı	kılıç	ve	zırhı,	teçhizatını	yükseltmek	için	ayrıntılı	bir	ustalık	sistemi	ve	çok	daha	fazlasını	veriyor.	Bladebound'u	deneyin:
Android	cihazınız	için	perçinleme	eylemi	RPG'si	arıyorsanız,	ölümsüz.Google	Play	Store'dan	edinin	(Uygulama	içi	satın	alımlarla	ücretsiz)14.	Son	Fantezi	VI	İlk	olarak	1994'te	piyasaya	sürülen	Final	Fantasy	VI,	orada	en	popüler	RPG	oyunlarından	biri	ve	dokunmatik	ekranlı	cihazlar	için	de	yenilendiğini	bilmek	sevinir.	Android	için	Final	Fantasy	VI,
orijinal	oyunla	aynı	hikaye	çizgisini	takip	ediyor	ve	oyunculara	en	az	40	saatlik	oyun	süresi	olan	büyük,	geleneksel	tek	oyunculu	bir	RPG	sunuyor.	Bu	kalibre	oyunundan	beklediğiniz	gibi,	hem	sıra	tabanlı	hem	de	gerçek	zamanlı	dövüşler	ve	düşmanlarınızı	alt	etmek	için	kullanabileceğiniz	birkaç	düzine	karakter	içeren	klasik	RPG	öğelerinin	çoğunu
içerir.	.Google	Play	Store'dan	edinin	(15.99	$)15.	Canavar	Avcısı	Hikayeleri	Zengin	hissediyor	musun?	Çok	pahalı	olan	ama	uygulama	içi	satın	alma	veya	reklamlarla	gelmeyen	çekici	bir	RPG	olan	Monster	Hunter	Stories'i	deneyin.	Oyunda,	çeşitli	canavarlarla	dolu	geniş	bir	dünyada	Monster	Rider	olarak	oynuyorsun.	Asıl	amacınız	dünyayı	keşfetmek,
zindanları	tamamlamak,	olabildiğince	çok	canavar	öldürmek	ve	diğer	binicilere	karşı	savaşa	sokmak.	Beklediğiniz	gibi,	oyunda	diğer	sürücülerle	gerçek	zamanlı	olarak	savaşabileceğiniz	geniş	bir	çok	oyunculu	modu	var,	ancak	bir	seviye	oyun	alanı	sağlamak	için	çok	oyunculu	modu	belirli	bir	miktar	oyun	ilerleyişinden	tasarruf	edene	kadar
kilitlenir.Google	Play	Store'dan	edinin	(19.99	$)Android	cihazınızda	bu	RPG'leri	hemen	deneyin	Bu,	hareket	halindeyken	oynayabileceğiniz	Android	için	en	iyi	RPG	listemizi	tamamlar.	Listede,	her	biri	masaya	benzersiz	bir	şeyler	getiren	bir	dizi	farklı	başlık	vardır,	bu	yüzden	gerçekten	seveceğiniz	en	az	bir	başlık	bulacağınızdan	eminim.	Eternium	ve
Final	Fantasy	XV	Pocket	Edition	benim	kişisel	favorilerim	ve	bu	oyunları	oynamak	için	sayısız	saat	harcadım.	Onları	seveceğinizi	garanti	edemesem	de,	durumunda	haberim	olsun.	Ayrıca,	iyi	bir	Android	RPG	bildiğiniz	takdirde,	kaçırmış	olabilirim,	benim	ve	diğer	herkesin	incelemesi	için,	aşağıdaki	yorumlarda	link	verin.
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